
)
R3 tí r!??-

NÁJEMNÍ SMLOUVA SE SERVISNÍMI
SLUŽBAMI

Číslo pronajímatele: 00575/12/010
Číslo nájemce: RS2012-07-27-01

uzavřená podle § 663 a násl. Zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními
stranami na základě Rámcové smlouvy č.j. MV- 71842-55/VZ-2011 smlouva o

pronájmu tohoto znění

Smluvní strany

PronajImatel:
Název: IMPROMAT CZ spol. s r.o.
Sídlo: U Hellady 697/4, Praha 4, PSČ 140 00
Zastoupená: Ing. Svatoplukem Březíkem, výkonným ředitelem a Ing.

Věrou Struhařovou, ekonomickou ředitelkou, a to na
základě plné moci ze dne 01. 09. 2006

IČ: 48117820
DIČ: CZ48117820
Bankovníspojenŕ Komerční bánka, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktníosoba: '
Telefon:
Fax:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
27720

(dále jen ,,pronajImatel")

. a

Nájemce:
Název, sídlo:
osoba oprávněná jednat
ve věcech této smlouvy:

Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

" Kontaktní osoba:
Telefon:
(dále jen ,,ná jemce'°)

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Ing. Pavel Krond'ák, vedoucí informačních a
komunikačních techno|ogij
Nádražní 2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
ČNB



Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je pronájem multifunkčnIch tiskových zařÍzení (kopÍrovací
stroje a multifunkčnI tiskárny) včetně zajištěni veškerých služeb s tím souvisejÍcÍch
v rozsahu specifikovaném touto smlouvou v množství a specifikaci dle přílohy č. 1 této
smlouvy - předmět plněni, včetně jeho dopravy do místa plnění viz. ČI. V. této smlouvy.

Ill.
Technické podmínky

1. Předmět plněni musí splňovat minimální technické parametry uvedené v příloze č. 1této
smlouvy.

2. Další podmínky pronájmu:

a) Délka pronájmu 60 měsíců.

b) Cena za pronájem zahrnuje:
o pronájem zařizeni
o dopravu a instalaci zařIzenI
o připojeni k datové sÍti dle požadavků provozních techniků a

zprovoznění skenerů
o zaškoleni obsluhy
o pojištění zařizenI
o odvoz prázdných tonerů

C) Cena za kopii zahrnuje:
o zhotovení jednostranné kopie A4
o dodávky veškerého spotřebního materiálu doporučeného

výrobcem {vyjma xerografického papíru) a náhradních dílů
nutných pro provoz zařIzenI včetně dopravného, tak aby byla
zajištěna jeho nepřetržitá funkčnost

o veškerý servis a pravidelnou údržbu (stanovenou výrobcem
zařIzenI) zajišťujici nepřetržitou funkčnost zařízenI včetně
dopravného

d) V případě poruchy zařizeni nebo jeho nefunkčnosti se pronajImatel zavazuje
zabezpečit nástup technika k odstraněni závady zařizení do 6 hodin od
nahlášení na dispeČink pronajimatele (faxem, e-mailem nebo telefonem, čas
se počítá v pracovni dny v době od 8.00 - 20.00 hod.).
Kontaktní údaje servisního odděleni pronajímatele:

e) Instalaci jiného zařízenI stejných parametrů nejpozději nás|edujÍcÍ den po
uplynutí lhůty 24 hodin od nahlášení závady na stávajíchn zařIzeni na
dispečink pronajimatele, pokud nebude stávajÍcÍ zařIzenI ve lhůtě 24 hodin od
nahlášeni závady na dispečink pronajimatele zprovozněno, (faxem, mailem
nebo telefonem, čas se poČítá v pracovni dny v době od 00.00 - 24.00 hod.)



U. a a

f) Vyúčtováni bude prováděno měsíčně a bude se skládat z částky za pronájem
stroje za měsíc a částky za provedené kopie. Ostatní platební podmínky viz. ČI.
VI. této smlouvy.

g) ZařIzenI musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů;

h) ZařIzenI musí splňovat požadavky směrnice Evropského parlamentu a Rady
2002/95/ES ze dne 27. ledna 2003, o omezeni pouŽÍvání některých
nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařIzenI (ROHS Direktivě),
transponované zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

i) ZařIzenI musí splňovat normy pro energetický výkon energy STAR stanovené
rozhodnutím Evropské komise 2009/347/ES.

lV.

Cena

1 Nájemce je povinen platit měsíČnÍ částku za pronájem a částku za skutečně
provedené kopie.

2, Částka za měsIčnI pronájem je stanovena ve výši:

Typ zařIzeni CB25-A3 - (Ricoh MP 2852)
cena bez DPH 800,- KČ

, DPH 20% 160,- Kč
cena s DPH 960,- KČ

3. Částka za jednu kopii je stanovena ve výši:

Typ zařIzenI CB25-A3 - {Ricoh MP 2852)

Cernobílá kopie cena bez DPH

DPH 20%.

cena s DPH
4. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je

zvýšenisazby DPH.

0,06 KČ
0,01 KČ
0,07 KČ

možné překročit jen v případě

V.
Doba a místo plnění

1. Pronajimatel je povinen dodat předmět plnění, včetně jeho instalace, nájemci
nejpozději do 21 kalendářních dnů od data uzavřeni této smlouvy na základě
přejhnacího protokolu, který bude podepsán oběma zúčastněnými stranami.

2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2,
306 28 Plzeň.



VI.
Platební podmínky

1. Vyúčtováni a platby za pronájem multifunkčních tiskových zařízení a zhotovené
kopie bude prováděno měsíčně bezhotovostním převodem na účet pronajhnatele
na základě faktury, kterou vystaví pronajímatel vždy do 5. dne nás|edujíciho
měsíce a to dle skutečného počtu provedených kopií zjištěného odeČtem
z počItadla zařízenI.
Odečet kopií bude provádět nájemce -

2. Faktura musí obsahovat seznam zařIzení {typ, výrobni číslo) s uvedením výše
měsIčnIho nájemného a cenou za jednu kopii u každého konkrétního zařízenI,
počáteční a konečný stav počítadla za účtovaný měsíc u konkrétního zařIzení a
celkový poČet kopii pořízených na jednom zařízeni.

3. Faktury musí obsahovat číslo jednací smlouvy o pronájmu a č. j. rámcové smlouvy,
ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v §
13a obchodního zákoníku

4. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručeni nájemci na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
NádraŽní 2, 306 28 Plzeň

5, Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční
částky z účtu nájemce ve prospěch účtu pronajimatele.

6. Nájemce je oprávněn vrátit pronajímateli bez zaplacení před datem splatnosti
přIsluŠnou fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené obecně závaznými
právními předpisy, u které není proveden rozpis fakturované částky dle odst. 2
tohoto článku, obsahuje jiné cenové údaje, a to s uvedením důvodu vráceni.
PronajImatel je povinen v případě vrácení faktury povinen fakturu opravit nebo
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne
doručeni opravené nebo nově vystavené faktury.

7. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (kč) na základě předložené
faktury.

8. Zálohové platby veřejný zadavatel neposkytuje.

VIl.
Podstatné porušeni smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:
a) prodlení pronajImatele se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu

plnění dle Článku V. této smlouvy,
b) neplněni kvantitativních, kvalitativních a technických požadavků nájemce

pronajimatelem.

I



VIII.
Záruka

1. Pronajímatel se zavazuje zajistit nepřetržitou funkčnost kopírovacÍch strojů po
celou dobu pronájmu, tj. 60 měsíců.

lX.
Sankce

C

1. Pronajimatel je oprávněn požadovat na nájemci úrok z prodlení za nedodrženi termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 y, z oprávněné fakturované částky s DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Nájemce je oprávněn požadovat na prona jímateli smluvní pokutu za nedodrženi lhůty dle
ČI. V. této smlouvy, ve výši 0,05 % z částky nedodaného předmětu plnění s DPH
z uzavřené smlouvy o pronájmu, a to za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

3. Nájemce je oprávněn požadovat na pronajímateli smluvní pokutu za nedodržení
podmínek uvedených v ČI. Ill., odst. 2, písm. d) a e) této smlouvy ve výši 0,05 % z Částky
za vyúčtováni nájemného a provedených kopii za minulý měsíc s DPH, avšak minimálně
ve výši 1000 kč za každý i započatý den prodlenI a to za každý i započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení podmínek uvedených v ČI. Ill., odst. 2 písm. d) a e) této smlouvy,
nebude pronajímatel účtovat nájemci poměrnou část měsÍčního nájemného za pronájem
zařIzenI, a to za každý i započatý den.

5. Nesplněni podmínek uvedených v ČI. Ill., odst. 2 písm. d) a e) této smlouvy, v termínu do
S pracovních dnů od doby kdy měli nastat, opravňuje nájemce k okamžitému odstoupení
od nájemní smlouvy bez sankce.

6. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dní od data,
kdy byla povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplaceni,
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X.

Ukončení smlouvy

1. Nájem končí uplynutIm doby, na kterou byl sjednán, nedohodne-li se pronajimatel
s nájemcem jinak (§ 676 a násl. občanského zákoníku).

2. Nájemce je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek pronajimatele
vyhlášen konkurz nebo řízeni o vyrovnání. Nájemce je dále oprávněn odstoupit od
smlouvy v případě podstatného poruŠení smlouvy pronajImatelem viz. ČI. VIl. této
smlouvy.

XL
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.



3. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí právni řádem České republiky, zejména přís|ušnými ustanoveními
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy o pronájmu budou řešeny
nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

r rr|zen|.
5. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani

za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vĹastnoručnÍ
podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1obdrži nájemce a 1pronajimateL
7. Příloha č. 1- předmět plnění

,,,,,,,,ť2,3.. 2012 22 -08- 2012
V Plzni dne . . . .. .. ..

Ing. Svatopluk BřĹ,ík, výkonný ředitel

a Ing. Věra Struhařová, ekonomická ředitelka,
a to na základě plné moci ze dne 01. 09. 2006

P' '

l' r nájemce

Ing. Pavel Kronďák
vedoucí odboru informačních
a komunikačních technologii

IMPROMAT CZ spol. S r.o.
U Hellady 697/4,140 00 PraM4

2
IČO: 48 117 HO, DlČ:cZ4117820



· ' "r

Příloha č. 1- předmět plněni

V. . Nabízený model: Ricoh Aficio MP2852SPTyp zar|zen| CB25 - A3
Cena bez DPH výše dph Cena včetně DPH

Cena za pronájem Iks za měsíc 800,- KČ 160,- KČ 960,- KČ

Cena za pronájem 4 ks za měsíc 3.200,- KČ 640,- KČ 3.840,- KČ

Cena za pronájem Iks za 60 V
48.000,- Kc 9.600,- Kc 57.600,- KČ

mesicu
Cena za pronájem 4 ks za 60

192.000,- Kc 38.400,- KČ 230.400,- Kc
mesicu
Cenaza1ČB kopiiA4 0,06 KČ 0,01KČ 0,07 KČ

B: Identifikační Udaje uchazeče:

Jbchodnifirma nebo název: IMPROMAT CZ spol. s r.o.

Sídlo: u Hellady 697/4, Praha 4, PSČ 140 00

Právni forma: Společnost s ru,čením omezeným

lČ: 48117820 U Hellady 697/4, Praha 4, PSČ 140 00

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Kontaktní osoba: '

Telefon:

.'ronajImatel prohlašuje, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady v souladu s Rámcovou smlouvou
č. j. MV-71842-55/VZ-2011 a současně akceptuje veškeré podmínky vyp|ývajÍcÍz výše uvedené rámcové
smlouvy.

Podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za pronajImatele:

Ing. Svatopluk Březík, výkonný ředitel
a Ing. Věra Struhařová, ekonomická ředitelka,
ato na základě plné moci ze dne 01. 09. 2006

lamDMAT cz spol. s r.o.
U HelMy 697/4, 14g Of) Pr&a4

? --
48 117 820, ObČ: CZ@117820


